
  

                                           Zarządzenie Nr 153/BWP/2024

                                            Prezydenta Miasta Knurów

                                                 z dnia 17.04.2024r. 

     w  sprawie:  rozstrzygnięcia  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych
w zakresie polityki społecznej na terenie Gminy Knurów w 2024 roku. 

         
  Na podstawie art.7 ust.1 pkt 19 w związku z art.  30 ust.1 i  2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm..) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.571 z późn. zm.),
oraz  § 9 ust.1 załącznika do Uchwały Nr LXXXI/992/2023 Rady Miasta Knurów z dnia 29 grudnia 2023r.
w  sprawie  przyjęcia  Programu  współpracy  Gminy  Knurów  z  organizacjami  pozarządowymi  i  innymi
podmiotami pożytku publicznego na 2024 rok. 

zarządza się, co następuje:
 

1.  Rozstrzygnąć  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  w  zakresie  polityki

społecznej na terenie Gminy Knurów w 2024 roku poprzez przyznanie dotacji w łącznej

kwocie 85  196,00  zł  na  dofinansowanie zadań złożonych  w  konkursie ofert  zgodnie

z zestawieniem, które stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Realizację Zarządzenia powierzyć Zastępcy Prezydenta Piotrowi Surówka.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                   

                                                                                                  PREZYDENT MIASTA
 
                                                                                                           ADAM RAMS
                                                                                      



                                                                                           Załącznik do Zarządzenia nr  153/BWP/2024
                                                                                                   Prezydenta Miasta Knurów

   z dnia 17.04.2024r.

Wykaz dotacji na realizację zadań publicznych na terenie Gminy Knurów
w 2024 roku w zakresie polityki społecznej. 

Lp. Nazwa i adres organizacji pozarządowej Nazwa zadania
publicznego

Kwota dotacji
(w zł)

1 Klub Abstynentów SIÓDEMKA 
Knurów, ul. Batorego 4/3

Praca profilaktyczno-rehabilitacyjna-
wspierająca wśród osób 
uzależnionych od alkoholu
 i ich rodzin

3 000

2 Śląski Oddział Okręgowy PCK 
Oddział Rejonowy Knurów
Knurów, ul.Wilsona 10

Prowadzenie szkoleń, rehabilitacji 
grup wsparcia dla rodzin osób z 
niepełnosprawnością

20 000

3 Śląski Oddział Okręgowy PCK 
Oddział Rejonowy Knurów
Knurów, ul.Wilsona 10

Pomoc żywnościowa ubogim 
mieszkańcom Gminy Knurów

16 000

4 Amatorski Klub Biegacza w Knurowie
Knurów, ul. Michalskiego 27

XXXII Bieg Młodości z okazji Dnia 
Dziecka

5 000

5 Akademia Piłki Nożnej Knurów
Knurów, ul.Prusa 13

Turniej Piłkarski jako alternatywna 
forma spędzania wolnego czasu dla 
mieszkańców Knurowa

3 836

6 Klub Biegacza ORŁY Knurów
Knurów, ul.Paderewskiego 36

Zawody biegowe dla dzieci i 
młodzieży

4 560

7 Miejskie Towarzystwo Sportowe Knurów
Knurów, ul.Dworcowa 28

Organizacja turnieju piłki nożnej im. 
Janusza Lisowskiego

2 400

8 UKS Eugen
Knurów, ul.Jedności Narodowej 5

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu 
Leżąc Klasycznym oraz Puchar 
Polski w wyciskaniu leżąc, jako III 
Memoriał im. Eugeniusza Mehlicha

15 000

9 TKKF Szczygłowice
Knurów ul.Górnicza 2

Mikołajkowe Zawody Pływackie 5 000

10 Młodzieżowy Klub Sportowy 
CONCORDIA
Knurów ul.E.Plater 69

Turniej Piłki Nożnej CONCORDIA 
Knurów

10 400

                                                                                     
                                                                                                         Razem:   85 196,00 zł

 
                                                                                                  PREZYDENT MIASTA
 
                                                                                                           ADAM RAMS
    
                                   


	Nazwa i adres organizacji pozarządowej
	Nazwa zadania
	Kwota dotacji (w zł)

